



Billigblomst Aarhus A/S

Runetoften 7-13
8210 Aarhus V
CVR-nr. 12890893

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2020

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Aarhus A/S

Runetoften 7-13

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 12890893

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Karsten Skou Jørgensen, formand

Nicolai Abildgaard

Per Kronborg

Bjarne Hildebrandt Jensen

Brian Renberg

Direktion

Peter Bomholt

Brian Renberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grønsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 2.393 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.268.600	20.106.803
Personaleomkostninger	1	(13.780.647)	(14.094.900)
Af- og nedskrivninger		(566.443)	(487.074)
Driftsresultat		2.921.510	5.524.829
Andre finansielle indtægter	2	427.620	401.323
Andre finansielle omkostninger	3	(293.101)	(461.175)
Resultat før skat		3.056.029	5.464.977
Skat af årets resultat	4	(663.190)	(1.220.278)
Årets resultat		2.392.839	4.244.699
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.392.839	4.244.699
Resultatdisponering		2.392.839	4.244.699

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede licenser		74.971	78.889
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	74.971	78.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.291	789.659
Indretning af lejede lokaler		802.472	1.033.309
Materielle aktiver	6	1.175.763	1.822.968
Deposita		1.539.000	1.500.000
Finansielle aktiver	7	1.539.000	1.500.000
Anlægsaktiver		2.789.734	3.401.857
Fremstillede varer og handelsvarer		14.278.278	11.822.950
Forudbetalinger for varer		2.332.898	1.433.522
Varebeholdninger		16.611.176	13.256.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		583.332	2.212.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.975.666	16.539.498
Udskudt skat		53.000	5.000
Andre tilgodehavender		228.304	553.813
Periodeafgrænsningsposter		162.115	66.520
Tilgodehavender		16.002.417	19.377.159
Likvide beholdninger		5.318.600	1.087.932
Omsætningsaktiver		37.932.193	33.721.563
Aktiver		40.721.927	37.123.420

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		18.727.209	16.334.370
Egenkapital		19.227.209	16.834.370
Bankgæld		66.810	3.002.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.333.860	8.326.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.903.595	3.596.195
Skyldige sambeskatningsbidrag		711.190	1.239.278
Anden gæld		11.479.263	4.124.817
Kortfristede gældsforpligtelser		21.494.718	20.289.050
Gældsforpligtelser		21.494.718	20.289.050
Passiver		40.721.927	37.123.420
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	16.334.370	16.834.370
Årets resultat	0	2.392.839	2.392.839
Egenkapital ultimo	500.000	18.727.209	19.227.209

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	11.894.208	12.315.792
Pensioner	1.479.599	1.228.818
Andre omkostninger til social sikring	412.474	476.704
Andre personaleomkostninger	(5.634)	73.586
	13.780.647	14.094.900
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	48	39

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	372.823	303.820
Renteindtægter i øvrigt	54.797	97.503
	427.620	401.323

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	64.290	71.012
Renteomkostninger i øvrigt	202.414	212.192
Valutakursreguleringer	26.397	177.971
	293.101	461.175

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	711.190	1.239.278
Ændring af udskudt skat	(48.000)	(19.000)
	663.190	1.220.278

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	125.000	75.000
Tilgange	46.860	0
Afgange	0	(75.000)
Kostpris ultimo	171.860	0
Af- og nedskrivninger primo	(46.111)	(75.000)
Årets afskrivninger	(50.778)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	75.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(96.889)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.971	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.928.152	1.441.100
Tilgange	0	52.797
Afgange	(466.280)	(45.000)
Kostpris ultimo	1.461.872	1.448.897
Af- og nedskrivninger primo	(1.138.493)	(407.791)
Årets afskrivninger	(292.027)	(256.634)
Tilbageførsel ved afgange	341.939	18.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.088.581)	(646.425)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	373.291	802.472

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	1.500.000
Tilgange	39.000
Kostpris ultimo	1.539.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.539.000

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	23.675.322	26.250.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant nom. 10.000.000 kr. med sikkerhed i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelager.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. 30.06.2020 17.194.508 kr.

Selskabet har stillet bankgaranti over for leverandører på 10.000 EUR.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkatuion over for de øvrige selskaber i koncernen på op til 5.389.792 kr.

Bankgælden i de øvrige selskaber udgør pr. 30.06.2020 70.482 kr.
